
UCHWAŁA NR VI/53/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019.506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017.2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady 
Miasta Poręba III/21/19 z 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2019 rok

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać  zmian w planowanych na 2019 r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać  zmian w planowanych na 2019 r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: EAC2D4E3-EA3B-4230-AD34-32F8F38FCDD5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 91 583,00

0,00 0,00

75801 0,00 91 583,00

0,00 0,00

0,00 91 583,00

razem: 0,00 91 583,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 91 583,00

0,00 0,00

Ogółem: 34 543 616,80 34 635 199,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 386 348,67 6 386 348,67

majątkowe

majątkowe 5 483 715,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 172 715,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 213 633,15

bieżące 29 059 901,28

3 914 711,00

5 483 715,52

5 172 715,52

1 213 633,15

29 151 484,28

3 914 711,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa ( subwencja oświatowa)

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 823 128,00

3 823 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 4 929 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa

bieżące

5 021 398,00

0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/53/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: EAC2D4E3-EA3B-4230-AD34-32F8F38FCDD5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 386 608,02 8 086 608,02 7 084 290,00 5 836 863,00 1 247 427,00 0,00 5 000,00 997 318,02 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 583,00 91 583,00 91 583,00 0,00 91 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 478 191,02 8 178 191,02 7 175 873,00 5 836 863,00 1 339 010,00 0,00 5 000,00 997 318,02 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 515,42 51 515,42 51 515,42 0,00 51 515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 515,42 51 515,42 51 515,42 0,00 51 515,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 600,00 277 600,00 277 600,00 227 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 067,58 40 067,58 40 067,58 0,00 40 067,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 667,58 317 667,58 317 667,58 227 600,00 90 067,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 541 160,30 28 638 409,18 19 336 132,69 10 059 442,27 9 276 690,42 1 306 855,00 6 116 259,32 1 417 612,17 65 050,00 396 500,00 5 902 751,12 5 902 751,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 583,00 91 583,00 91 583,00 0,00 91 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 632 743,30 28 729 992,18 19 427 715,69 10 059 442,27 9 368 273,42 1 306 855,00 6 116 259,32 1 417 612,17 65 050,00 396 500,00 5 902 751,12 5 902 751,12 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

5 382 751,12

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

801

80149

80150

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 382 751,12

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/53/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: EAC2D4E3-EA3B-4230-AD34-32F8F38FCDD5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 oraz pisma Ministerstwa Edukacji
Narodowej DWST-WSST.356.2818.2019 z dnia 22 lutego 2019 r. o założeniach przyjętych do
skalkulowania części oświatowej subwencji ogólnej dla Jednostek Samorządu Terytorialnego na
rok 2019.

Zwiększa się dochody bieżące:

Dz.758 rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 91 583,00 zł z tyt. subwencji części oświatowej.

Zwiększa się wydatki bieżące:

Dz.801 rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę 51 515,42 zł ( SP2
34 343,60 ; Przedszkole 17 171,82) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia
zapewniającego realizację zadań statutowych jednostek SP2 i Przedszkola.
Dz. 801 rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 40 067,58 zł na
zakup materiałów i wyposażenia zapewniającego realizację zadań statutowych jednostki SP1.

Id: EAC2D4E3-EA3B-4230-AD34-32F8F38FCDD5. Podpisany Strona 1




